[

the L p

S, DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
H 1 SETTORE ITI
B 2 Fiscalita Locale ed Entrate

n. 30Go  qel 23 NOV, 2018

Citta d1 Modica
2965

OGGETTO: IMPOSTA IMU e TASI- Rimborso imposta I.M.U e T.A.S.I.. a favore della
Sig.ra BLUNDO ROSARIA -
C.F.: BLNRSR56R44F258V.

IL RESPONSABILE P.O. DEL III SETTORE

Vista la richiesta di rimborso prot. n. 61952 del 12.11.2018, presentata dalla Sig. ra Blundo
Rosaria nata a Modica il 04.10.1956 e residente a Modica in Via Rosario Drago n. 13,
con la quale chiede il riversamento al Comune di Ispica delle somme versate per
imposta IMU per gli anni 2012 e 2013, per errore al comune di Modica sul codice
comune F258 al posto del codice comune E366 del comune di Ispica, in quanto per
un errore di calcolo sono stati riversati al comune di Ispica per ’anno 2012 € 170,00
anziché € 340,00 mentre per I’anno 2013 sono stati riversati € 215,00 anziché € 385,00,

_con una differenza di € 170,00 per I’anno 2012 ed € 170,00 per I’anno 2013, per un
" totale complessivo di € 340,00 da riversare al comune di Ispica;

Considerato che sussistono le ragioni a sostegno della richiesta di rimborso in quanto,
dall’esame degli atti in possesso dell’ufficio, si & rilevato che per i suddetti anni, le
suddette imposte risultano versati al comune di Modica, pertanto, vista ]a richiesta

della sig.ra Blundo Rosaria, con la quale chiede di riversare le suddette somme al
Comune di Ispica, ritiene regolare il rimborso richiesto pari a € 340,00 per imposta
IMU, cosi come disposto dall’art.13 del D. L.vo del 30.12.1992 n. 504;

Ritenuta fondata la richiesta de quo, e quindi di soddisfare quanto dovuto al fine di evitare
un ulteriore aggravio di spesa derivante dal decorso del tempo;

Visto P’art. 13 comma 1 e 2 del D. L. 30.12.1992 n. 504;




DETERMINA

Per 1 motivi in narrativa esposti:

RIVERSARE al Comune di Ispica — presso la Tesoreria Provinciale dello Stato —
conto Banca D’Italia. ’
..., codice tesoreria: 516;
codice conto tesoreria: 0069450;
Pimporto di € 340,00 per imposta IMU, in nome e per conto della
sig.ra Blundo Rosaria, codice fiscale : BLNRSRS6R44F258V, a titolo

di rimborso imposta IMU.

PRELEVARE 1’esito di € 340,00 dal Cap. 12 del Bilancio 2018;

DARE mandato ali’ufficio di Ragioneria di provvedere all’emissione del relativo
mandato di pagamento;

I1 Responsabile P.O. 51 11T Settore

x
3.
13

d

e



SERVIZIO FINANZIARIO |

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, del D. Lgs. N. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data I{mporto Intervento/Capitolo Esercizio

254/20l8 |2i-id-eol8 | & 340 = G 225 REN
H f\ [ / ?O %L 5 //?/Zdlrfk)/rﬁk’ér")v( Tl?;(/ﬂ ﬂ//&/f;chgﬁec,gﬁ

oL 0% A A

Modica , 24 -44.-2018
1 Responsabil lRServizio Finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finapziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D. L.vo 267/2000.

11 Responsabile d@&v@anian’o

. PUBBLICAZIONE

Modica, 21 - {l— 20} &

PR
et

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio ondine del Comune di Modica, per
gg. 15 :

dal _?7 Wnv 9nsg _ al 1 1 DIC 219 , ed & repertoriata nel registro delle

pubblicazioni al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

—a



